
                                 平成２5 年１１月吉日 

お客様各位 

株式会社 真和エンタープライズ 

                              東京都渋谷区渋谷１丁目９番８号 

                                  朝日生命宮益坂ビル６階                     

 

平成 26 年 LALL グループ不動産部門 新年会のご案内 

拝啓 晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のことと心よりお喜び申し上げます。 

     平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年の皆様からのご愛顧への感謝と、新年のご挨拶といたしまして、「新年会」を 

催したく存じます。 

当日はグループ代表の原川をはじめ、不動産部門の役員からご挨拶をさせていただくほか、 

お客様に楽しんでいただける企画を考えております。 

つきましては、下記の通り開催いたしますので、ご多忙のところ誠に恐縮ではございます 

が、万障お繰り合わせの上、ご臨席賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

なお、遠方のご案内になりました皆様には大変恐縮ではございますが、ご都合のつく限り 

     ご参加いただければ光栄に存じます。 

                                           敬具 

記 

≪日時≫ 平成 26 年 1 月 11 日(土) 15：30～17：30 

受付開始 15：00～ 

≪会場≫ 渋谷東武ホテル     ※立食形式となります。 

住所：渋谷区宇田川町 3-1  ℡：03-3476-0111 

≪会費≫ 無料 

 

         〔二次会〕18：00～会場近くにて二次会を予定しております。 

会費：大人一人 2,000 円、小学生以下無料 

  
【お申込み方法】 

■お電話で 

0120-428-237 

※新年会申込みの旨をお伝えください。 

 

■E-mail で 

shinnenkai26@shinwa-ent.co.jp  

 

※恐れ入りますが、12 月 24 日（火）必着

でご連絡をお願いいたします。 ●渋谷駅ハチ公広場より徒歩 7 分。広場正面より交差点を渡り

スターバックスの右手に見える西武百貨店に向かって進む。西武

百貨店を通り越して Y 字路の「神南 1 丁目」交差点（正面にマル

イ）で信号を渡らずに左折して上り坂をパルコに向かって進む。パル

コの交差点より 3 軒坂上左側となります。 


